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LEGO(R) HARRY POTTER 76412 Flaga
Hufflepuffu

Cena 161,37 zł

Numer katalogowy 290581476

Kod producenta 5702017413167A

Kod EAN 5702017413167

Opis produktu
Dzięki temu zestawowi LEGO(R) Harry Potter(TM) Flaga Hufflepuffu(TM) (76412) dzieci mogą pokazać swoje prawdziwe barwy.
Zestaw zawiera płytkę z nadrukiem z herbem Hufflepuffu i wieszak do powieszenia flagi na ścianie. Zbudowana z klocków
flaga otwiera się, ukazując szczegółowo odtworzony, pełny roślin pokój wspólny Puchonów z pucharem Puchonów, dynią,
skrzynią do zbudowania i stołem z różnymi elementami jedzenia. Wsuwana soczewkowa tablica tworzy magiczne efekty 3D,
takie jak mandragora wyskakująca zzazasłony i niuchacz kradnący monety zza beczki. W zestawie są też minifigurki Cedrica
Diggory'ego, Susan Bones i Hannah Abbott z akcesoriami.

Łatwe przenoszenie.

Zaprojektowany z myślą o łatwym przechowywaniu i przenoszeniu zestaw jest świetnym prezentem dla dzieci w wieku od
dziewięciu lat. To jedna z czterech flag domu Hogwartu(TM) do kolekcjonowania.

LEGO Builder.

Dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać
model w3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Flaga Hufflepuffu(TM) (76412) - dzięki tej fladze do zbudowania z klocków LEGO(R) fani Harry'ego Pottera(TM) mogą
ślubować wierność Hufflepuffowi. Zawieś ją lub otwórz, aby pobawić się w szczegółowym pokoju wspólnym.
Trzy minifigurki uczniów Hogwartu(TM) - Cedric Diggory, Susan Bones i Hannah Abbott z akcesoriami, takimi jak
sekatory, konewka, sztućce i puchar Hufflepuffu.
Autentyczne detale - flaga przedstawia herb domu Hufflepuff(TM) i otwiera się, ukazując pełen roślin pokój wspólny, w
którym znajduje się skrzynia do zbudowania, dynia i stół z różnymi daniami.
Efekty 3D - soczewkowa tablica tworzy takie efekty, jak poruszające się chmury, skacząca mandragora za oknem,
niuchacz kradnący monety zza beczki, migoczący ogień i inne.
Zabawny prezent na co dzień - fani Harry'ego Pottera(TM) w wieku od dziewięciu lat będą oczarowani, gdy otrzymają
ten 313-elementowy zestaw na prezent urodzinowy lub świąteczny.
Zabawa w podróży - flaga ma 20 cm wysokości, 13 cm szerokości i 3 cm głębokości, więcdzieci mogą ją bez problemu
włożyć do plecaka i zabrać ze sobą w podróż.
Pomoc w budowaniu - odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO(R) Builder, w której można
powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie rozwijając nowe umiejętności.
Cztery flagi domów Hogwartu(TM) do kolekcjonowania - dzieci mogą zbudować swoją kolekcję flag, wraz z flagą
Gryffindoru(TM) 76409, Slytherinu(TM) 76410 i Ravenclawu(TM) 76411.
Wysoka jakość - klocki LEGO(R) spełniają wysokie branżowe standardy jakości, dzięki czemu mocno się trzymają, a
złożone z nich modele są solidne.
Bezpieczeństwo przede wszystkim - elementy LEGO(R) są testowane na niemal każdy możliwy sposób, aby nie było
wątpliwości, że spełniają rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa.
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